



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000075776651

开票日期: 2023年08月18日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K	销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																						
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>铁把手</td><td>把</td><td>11</td><td>22.7031375703943</td><td>249.73</td><td>13%</td><td>32.47</td></tr><tr><td>*纺织产品*彩旗</td><td>90*140</td><td>面</td><td>30</td><td>4.9115044247788</td><td>147.35</td><td>13%</td><td>19.15</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉仓</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>25</td><td>267.345132743363</td><td>6683.63</td><td>13%</td><td>868.87</td></tr><tr><td>*软饮料*矿泉水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>340</td><td>36.5221238938053</td><td>12417.52</td><td>13%</td><td>1614.28</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>4支/箱</td><td>支</td><td>60</td><td>228.672566371681</td><td>13720.35</td><td>13%</td><td>1783.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>4支/箱</td><td>支</td><td>30</td><td>265.663716814159</td><td>7969.91</td><td>13%</td><td>1036.09</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>4支/箱</td><td>支</td><td>30</td><td>265.663716814159</td><td>7969.91</td><td>13%</td><td>1036.09</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>4支/箱</td><td>支</td><td>30</td><td>265.663716814159</td><td>7969.91</td><td>13%</td><td>1036.09</td></tr><tr><td>*纸制品*热敏纸</td><td>白色</td><td>卷</td><td>200</td><td>6.5575221238938</td><td>1311.50</td><td>13%</td><td>170.50</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td>带芯</td><td>条</td><td>100</td><td>13.4513274336283</td><td>1345.13</td><td>13%</td><td>174.87</td></tr><tr><td>*洗涤剂*消毒液</td><td>1.8L</td><td>瓶</td><td>196</td><td>72.6814159292035</td><td>14245.56</td><td>13%</td><td>1851.92</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥74030.50</td><td></td><td>¥9623.98</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">捌万叁仟陆佰伍拾肆圆肆角捌分</td><td colspan="3">(小写) ¥83654.48</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></tbody></table>		项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*日用杂品*拖把	铁把手	把	11	22.7031375703943	249.73	13%	32.47	*纺织产品*彩旗	90*140	面	30	4.9115044247788	147.35	13%	19.15	*计算机配套产品*粉仓	1支/盒	支	25	267.345132743363	6683.63	13%	868.87	*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	340	36.5221238938053	12417.52	13%	1614.28	*计算机配套产品*墨粉盒	4支/箱	支	60	228.672566371681	13720.35	13%	1783.65	*计算机配套产品*墨粉盒	4支/箱	支	30	265.663716814159	7969.91	13%	1036.09	*计算机配套产品*墨粉盒	4支/箱	支	30	265.663716814159	7969.91	13%	1036.09	*计算机配套产品*墨粉盒	4支/箱	支	30	265.663716814159	7969.91	13%	1036.09	*纸制品*热敏纸	白色	卷	200	6.5575221238938	1311.50	13%	170.50	*计算机配套产品*色带	带芯	条	100	13.4513274336283	1345.13	13%	174.87	*洗涤剂*消毒液	1.8L	瓶	196	72.6814159292035	14245.56	13%	1851.92	合 计					¥74030.50		¥9623.98	价税合计 (大写)		捌万叁仟陆佰伍拾肆圆肆角捌分			(小写) ¥83654.48			备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																		
*日用杂品*拖把	铁把手	把	11	22.7031375703943	249.73	13%	32.47																																																																																																																		
*纺织产品*彩旗	90*140	面	30	4.9115044247788	147.35	13%	19.15																																																																																																																		
*计算机配套产品*粉仓	1支/盒	支	25	267.345132743363	6683.63	13%	868.87																																																																																																																		
*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	340	36.5221238938053	12417.52	13%	1614.28																																																																																																																		
*计算机配套产品*墨粉盒	4支/箱	支	60	228.672566371681	13720.35	13%	1783.65																																																																																																																		
*计算机配套产品*墨粉盒	4支/箱	支	30	265.663716814159	7969.91	13%	1036.09																																																																																																																		
*计算机配套产品*墨粉盒	4支/箱	支	30	265.663716814159	7969.91	13%	1036.09																																																																																																																		
*计算机配套产品*墨粉盒	4支/箱	支	30	265.663716814159	7969.91	13%	1036.09																																																																																																																		
*纸制品*热敏纸	白色	卷	200	6.5575221238938	1311.50	13%	170.50																																																																																																																		
*计算机配套产品*色带	带芯	条	100	13.4513274336283	1345.13	13%	174.87																																																																																																																		
*洗涤剂*消毒液	1.8L	瓶	196	72.6814159292035	14245.56	13%	1851.92																																																																																																																		
合 计					¥74030.50		¥9623.98																																																																																																																		
价税合计 (大写)		捌万叁仟陆佰伍拾肆圆肆角捌分			(小写) ¥83654.48																																																																																																																				
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																								

开票人: 赖彭蒙古